РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 02 августа 2024 года

По вопросу: «О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схемы

теплоснабжения МО «Клетнянское городское поселение» Клетнянского

муниципального района Брянской области по состоянию на 2024 год и на расчетный

период до 2037 года».

Место проведения: Брянская обл., п.Клетня, ул.Ленина, д.92, зал заседаний

администрации Клетнянского района.

Присутствуют:

Кулаженков О.В. – глава поселка Клетня, председатель организационного комитета;

Члены организационного комитета:

-Ю.В.Мурыгин -начальник отдела по работе с городским поселением администрации

Клетнянского района;

-Немцова Е.Ю. – специалист отдела по работе с городским поселением администрации

Клетнянского района, секретарь организационного комитета;

-Лешкович А.В.– главный специалист отдела капитального строительства и архитектуры

администрации Клетнянского района;

-Фещенко Е.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Клетнянского района;

-Запецкий О.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры

администрации Клетнянского района;

Публичные слушания проводятся на основании распоряжения главы поселка Клетня от

18.07.2024г. № 6-р «О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схемы

теплоснабжения МО «Клетнянское городское поселение» Клетнянского муниципального

района Брянской области по состоянию на 2024 год и на расчетный период до 2037 года».

Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано в сборнике

муниципальных правовых актов Клетнянского городского поселения от 18.07.2024г., на

стендах Клетнянской центральной библиотеки, а также на сайте администрации

Клетнянского района.

Слушания носят рекомендательный характер.

Повестка дня публичных слушаний:

Рассмотрение схемы теплоснабжения МО «Клетнянское городское поселение»

Клетнянского муниципального района Брянской области по состоянию на 2024 год и на

расчетный период до 2037 года.

Кулаженков О.В. открыл публичные слушания и сообщил, что публичные

слушания проводятся в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от

22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения».

С момента публикации на сайте администрации, в сборнике муниципальных

правовых актов Клетнянского городского поселения информации о проведении

публичных слушаний замечаний и предложений по данным вопросам в Клетнянский

поселковый Совет народных депутатов не поступало, возражений от присутствующих на

слушаниях нет, считаю возможным вынести схему теплоснабжения МО «Клетнянское

городское поселение» Клетнянского муниципального района Брянской области по

состоянию на 2024 год и на расчетный период до 2037 года на утверждение врио главы

администрации Клетнянского района.

 ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1.Вынести схему теплоснабжения МО «Клетнянское городское поселение»

Клетнянского муниципального района Брянской области по состоянию на 2024 год и на

расчетный период до 2037 года на утверждение врио главы администрации Клетнянского

района.

2.Результаты публичных слушаний обнародовать, опубликовать на официальном

сайте администрации Клетнянского района.

Глава поселка Клетня,

председатель организационного комитета                                    О.В.Кулаженков